



AK

23-30 EYLÜL 2024 SAYI: 750

BÜLTEN

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

İNSANLIĞIN KAYBEDECEK BİR GÜNÜ DAHI KALMAMIŞTIR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, BM 79. Genel Kurulu'na katılmak üzere gideceği ABD'ye hareketi öncesi Atatürk Havalimanında basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "İsrail bir kez daha maalesef devlet gibi değil, bir terör örgütü gibi saldırılar düzenliyor. Özellikle bu dijital saldırıları şu anda devreye almış olması, bunun çok açık net ifadesidir" dedi. Erdoğan, "Dünya barışını koruma misyonuna sahip bütün ülkelerin İsrail'i durduracak çözümleri ortaya koymasının vakti geldi ve geçiyor. İnsanlığın kaybedecek bir günü dahi kalmamıştır" ifadelerini kullandı.





BAKANIMIZ VEDAT IŞIKHAN'IN KATILIMIYLA BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİ



Belediye Başkanları Toplantımız Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Işıkhan'ın katılımlarıyla gerçekleştirildi. Toplantıya, AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'nin başkanlığında, ilçe belediye başkanlarımız katıldı.



Toplantıda, şehirlerimizin ve ülkemizin her alanda istikrarını korumak ve geliştirmek amacıyla yürütülen çalışmalar masaya yatırıldı.

AK Parti'nin hizmet ve çözüm odaklı yaklaşımıyla, İstanbul'da yerel yönetimler, önümüzdeki dönemde de güçlü bir şekilde çalışmalarına devam edecek.



AK PARTİ İSTANBUL'DA DELEGE SEÇİMLERİ TAMAMLANDI: KONGRELERE HAZIRIZ



BEYKOZ



ESENYURT



ESENLER



BEYLİKDÜZÜ



KÜÇÜKÇEKMECE



SİLİVRİ

SULTANGAZİ



BEŞİKTAŞ



ZEYTİNBURNU



BÜYÜKÇEKMECE



FATİH



**AK Parti İstanbul teşkilatlarımız,
39 ilçede büyük bir coşkuyla
gerçekleştirdikleri delege
seçimlerini tamamladı.**

KAĞITHANE



ŞİŞLİ



TUZLA



ÇEKMEKÖY





ÜSKÜDAR

ADALAR



BEYOĞLU



Cumartesi 19 ilçede başlayan delege seçim süreci, Pazar günü geri kalan 20 ilçede de aynı kararlılık ve özveriyle tamamlandı. Yaklaşık yüz binin üzerinde oy kullanılarak gerçekleştirilen seçimlerin ardından, İstanbul genelinde 39 ilçenin tamamında kongrelere hazır olduğu belirtildi.



GAZİOSMANPAŞA



KADIKÖY



BAĞCILAR



ÇATALCA



SULTANBEYLİ



SARIYER



KARTAL



PENDİK



GÜNGÖREN



AVCILAR



MALTEPE



ŞİLE



BAHÇELİEVLER

AK Parti İstanbul teşkilatlarımızın birlik ve beraberlik içerisinde, büyük bir uyum ve güçle hareket ettiği bu süreçte, her kademede sergilenen güçlü dayanışma ve inanç, parti hedeflerine ulaşma yolunda önemli bir gösterge olarak öne çıktı. AK Parti İstanbul teşkilatımız, bu sağlam birlikteliğin ışığında, İstanbul'un geleceği için azimle çalışmaya devam edecek.

ÜMRANİYE



ARNAVUTKÖY



EYÜPSULTAN



ATAŞEHİR



Delege seçimlerinin tamamlanmasıyla birlikte, AK Parti İstanbul İl Başkanımız Sayın Osman Nuri Kabaktepe, sosyal medya hesaplarından delege seçimlerinin tüm teşkilat kademeleri ve İstanbullu hemşehrilerimize hayırlı olmasını diledi.

SANCAKTEPE



BAYRAMPAŞA



BAŞAKŞEHİR



BAKIRKÖY



MİLLETVEKİLLERİMİZ SAHA ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

**EMPATİ
İSTANBUL**

İstanbul Milletvekillerimiz Empati İstanbul programları kapsamında ilçelerimizde saha çalışmalarına devam ediyor. Teşkilat mensuplarımızla birlikte ilçelerimizdeki çeşitli kurum, hastane, Sivil Toplum Kuruluşları ve dernekleri ziyaret eden

Milletvekillerimiz esnafımızı ve hanelerimizi de ziyaret ederek vatandaşlarımızın hatırını sordular. İlçe sakinlerimizin talep ve önerilerini dinlediler.

Başakşehir



YILDIZ KONAL SÜSLÜ

İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü bu hafta Başakşehir ilçemizdedi. Milletvekilimiz okul ziyareti, fabrika ziyaretleri yaptı ve hayvan hakları hastanesini ziyaret ederek vatandaşlarımız ile bir araya geldi.



Üsküdar



SERKAN BAYRAM

İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram bu hafta Üsküdar ilçesinde saha programları kapsamında ziyaretlerde bulundu. Öncelikle İlçe Başkanlığımızda teşkilatımızla bir araya gelen Milletvekilimiz Bayram, esnaf ziyareti ve okul ziyaretinde bulundu.



HULUSİ ŞENTÜRK

İstanbul Milletvekilimiz Hulusi Şentürk saha programları kapsamında Zeytinburnu ilçemizde fabrika ziyareti ve esnaf ziyaretinde bulundu. Milletvekilimiz Şentürk hastane ziyareti de yaparak hastalarımıza geçmiş olsun dileklerinde bulundu.





YAHYA ÇELİK

İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik Üsküdar ilçemizde saha programlarına katıldı. Milletvekilimiz Yahya Çelik, spor kulübü ziyareti, dernek ziyareti, esnaf ziyareti ve Kur'an Kursu ziyaretlerinde bulundu.



Sultanbeyli



ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK

İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk Sultanbeyli ilçemizde bu hafta ziyaretlerde bulundu. Vekilimiz İlçe Kaymakamlığı ve kamu kuruluşlarını ziyaret etti.



Zeytinburnu



SÜLEYMAN SOYLU

Önceki dönem İçişleri Bakanımız, İstanbul Milletvekilimiz Süleyman Soylu bu hafta Zeytinburnu ilçemizde saha programlarına katılarak ziyaretlerde bulundu. Zeytinburnu Millet Camii'nde namaz sonrasında cemaat ile bir araya gelerek sohbet etti. Ardından taziye evi ziyareti, Kuran kursu ziyareti ve kütüphane ziyareti yaptı.



ADEM YILDIRIM

İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım bu hafta Zeytinburnu ilçemizde saha programlarına katıldı. Hane ziyareti, esnaf ziyareti ve vakıf ziyaretleri yapan Milletvekilimiz cami cemaati ile de bir araya geldi.





BÜŞRA PAKER

İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker bu hafta Zeytinburnu ilçemizdeki saha programlarında hane ziyaretleri yaptı. Milletvekilimiz ardından el emeği günlerine katıldı.



MUSTAFA DEMİR

İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir bu hafta Zeytinburnu ilçemizde saha programlarına katıldı. Milletvekilimiz Demir, pazar ziyareti yaptı ve çıkışında öğrenciler ve velilerle buluştu.





SENA NUR ÇELİK

İstanbul Milletvekilimiz Sena Nur Çelik Zeytinburnu ilçemizde bu hafta saha programları kapsamında hane ziyaretleri ve hasta ziyareti yaptı. Milletvekilimiz Çelik, Zeytinburnu el emeği günlerine de katıldı.



SEVAN SIVACIOĞLU

İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sivacioğlu bu hafta Zeytinburnu ilçemizde saha programlarında hane ziyaretleri yaptı. Ardından Milletvekilimiz Sivacioğlu Zeytinburnu el emeği günlerine katıldı.



İLÇELERİMİZE ZİYARETLER

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram ilçelerimize yapmış olduğu ziyaretlerine ve saha programlarına devam ediyor. Başkanımız bu hafta teşkilatımızla birlikte Esenler ve Kadıköy ilçelerimizde ziyaretlerde bulundu.

ESENLER

Esenler İlçe Başkanlığı



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram saha programları öncesinde Esenler İlçe Başkanlığımızda teşkilatımızla buluşarak istişarelerini gerçekleştirdi. Ardından İlçe Yönetim Kurulu toplantısına katılan Başkanımız Bayram; “AK Parti olarak azmimizden, hedefimizden, hayallerimizden, irademizden vazgeçmeden ilerlemek bizim en büyük karakterimizdir. Bu ilkeler ışığında durmadan yorulmadan mücadele eden tüm teşkilatlarımıza gönülden teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.

Esenler Şehir Düşünce Merkezi



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Esenler Belediye Başkanımız Mehmet Tefvik Göksu'yu Esenler Şehir Düşünce Merkezi'nde ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Teşkilat mensuplarımızla Esenler Belediye Başkanımız Mehmet Tefvik Göksu'yu ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Nazik misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli başkanımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.” ifadelerini kullandı.

Esenler Kaymakamlığı



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Esenler Kaymakamlığı'na ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; "Esenler Kaymakamımız Süleyman Özçakıcı Bey'i teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli Kaymakamımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz." dedi.

Esenler SGK Müdürlüğü



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Esenler SGK Müdürlüğü'nü ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; "Esenler SGK Müdürümüz Suna Çiftkuş Hanım'ı teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ettik. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli müdürümüze teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz." ifadelerine yer verdi.



Atışalanı ve Kazım Karabekir Mahalle Muhtarlıkları



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram teşkilat mensuplarımızla birlikte Atışalanı Mahalle Muhtarı Necmettin Demirali ve Kazım Karabekir Mahalle Muhtarı Fatih Zaferoğlu'nu ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; "Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli muhtarlarımıza teşekkür eder, millete hizmet yolunda çalışmalarında başarılar dileriz." dedi.



Mahalle Başkanlarımıza ziyaret



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram teşkilat mensuplarımızla birlikte Kazım Karabekir 1. Bölge Mahalle Başkanımız Erhan Şahin ve 2. Bölge Mahalle Başkanımız Yaşar Çağlayan'ı iş yerlerinde ziyaret etti. Başkanımız Bayram; "Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli başkanlarımıza ve yönetimlerine teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz." şeklinde konuştu.



Menderes Mahalle Muhtarımıza taziye ziyareti



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Menderes Mahalle Muhtarımıza taziye ziyaretinde bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; "Menderes Mahalle Muhtarımız Bilal Koca'ya amcasının vefatı dolayısıyla taziye ziyaretinde bulunduk. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz." ifadelerini kullandı.

KADIKÖY

Kadıköy İlçe Başkanlığı



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Kadıköy İlçe Başkanlığımızı ziyaret ederek İlçe Başkanımız Fatih Kaya ve teşkilat mensuplarımızla bir araya geldi. İl Başkanvekilimiz Bayram; "Saha programlarımız öncesi ilçe başkanlığımızda buluşarak istişarelerimizi gerçekleştirdik. Teşkilatlarımız ile her an, her yerde milletimiz için çalışmaya gönüllere dokunmaya devam ediyoruz." ifadelerine yer verdi.

Kadıköy Kaymakamlığı

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Kadıköy Kaymakamlığı'na ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; "Kadıköy Kaymakamımız Muhittin Pamuk Bey'i teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli Kaymakamımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz." şeklinde konuştu.



Kadıköy İlçe Emniyet Müdürlüğü

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Kadıköy İlçe Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; "İlçe Emniyet Müdürümüz Bülent Çelik Bey'i teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli müdürümüze teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz." dedi.



Kozyatağı ve Osmanağa Mahalle Başkanlarımıza ziyaret



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram teşkilat mensuplarımızla birlikte Kozyatağı Mahalle Başkanımız Ünal Baştaş ve Osmanağa Mahalle Başkanımız Yüksel Yancı'yı iş yerlerinde ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; "Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli başkanlarımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz." ifadelerini kullandı.



DELEGE SEÇİMLERİMİZİ İLÇELERİMİZDE TAKİP ETTİK

AK Parti İstanbul teşkilatlarımızın
39 ilçemizde yapılan delege seçimleri
21-22 Eylül tarihlerinde tamamlandı.

BEYLİKDÜZÜ



BAHÇELİEVLER



BÜYÜKÇEKMECE



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram da Büyükçekmece, Küçükçekmece, Bahçelievler, Esenyurt ve Beylikdüzü ilçelerimizi ziyaret ederek delege seçimlerini izledi ve teşkilatımızla bir araya geldi. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram delege seçimleri sonrasında yaptığı açıklamada; "Delege

seçimlerimizin AK Parti'miz ve teşkilatlarımız için hayırlara vesile olmasını temenni eder , 39 ilçemizde büyük coşku, heyecan ve özveri içerisinde katılım gösteren , en büyük gücümüz değerli üyelerimize ve teşkilat mensuplarımıza gönülden teşekkür ederiz." şeklinde konuştu.

KÜÇÜKÇEKMECE



ESENYURT



İLÇE SEÇİM KURULU ASİL VE YEDEK ÜYELERİ İSTİŞARE TOPLANTISI İL BAŞKANLIĞIMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



**İlçe Seçim Kurulu
Asil ve Yedek Üyeleri
İstişare Toplantısı
Seçim İşleri Başkanımız
Av. Muammer Birdal
başkanlığında İl
Başkanlığımızda
gerçekleştirildi.**



Gerçekleştirilen toplantıda seçim kurulu üyelerimize söz verilerek İlçe Seçim Kurullarında seçim günü yapılan çalışmalarla ilgili paylaşımlar yapıldı. Yapılan değerlendirmeler neticesinde gerekli bilgi paylaşımları yapılarak Seçim Kurullarımızın güncel durumlarıyla ilgili istişarelerde bulunuldu. Toplantının kapanış kısmında gerçekleştirilen fotoğraf çekimi sonrası tüm katılımcılara teşekkür edildi.





DOSTLUK MÜSABAKALARI



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Spor Komisyonumuzun koordinesinde düzenlenen ilçeler arası dostluk müsabakaları kapsamında Sultanbeyli ilçemizin ev sahipliğinde Sultanbeyli ve Çekmeköy ilçelerimiz voleybol karşılaşmasında bir araya geldiler. Teşkilat mensuplarımızın katılım sağladığı karşılaşmada kazanan her zamanki gibi dostluk oldu.





KAHRAMANLARIMIZI UNUTMADIK





İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde 19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle ilçelerimizde başta kahraman gazilerimize hane ziyaretleri olmak üzere birçok etkinlik düzenlendi.





Vatan uğruna canlarını ortaya koyan kahraman gazilerimize gerçekleştirilen ziyaretlerde samimi sohbetlerde bulunuldu.

İlçe Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız, İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız ve İlçe Şehit ve Gazi Koordinasyon Merkezi Başkanlarımızın katılım sağladığı programlarda Gazilerimiz ile bir araya geldiler.

İlçelerimizde Kaymakamlıklarımızın organize ettiği "Kahramanlarımız İle Yürüyoruz" temalı yürüyüş programları düzenlendi.

İlçe Başkanlıklarımız Gazilerimiz için kahvaltı ve yemekli programlar gerçekleştirdiler.

İlçelerimizde gazilerimize yönelik çalışmalar yapan Sivil Toplum Kuruluşlarına ziyaretler yapıldı.





1. DÖNEM
HÂKİM VE SAVCI
YARDIMCILARI
EĞİTİM AÇILIŞ TÖRENİ
16 EYLÜL 2024



SOSYAL MEDYA OPERASYON AYGITI OLDU

Beştepe’de 1. Dönem Hâkim ve Savcı Yardımcıları Eğitimi Açılış Töreni’nde konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hiçbir kuralın, değer, ahlaki sınırın olmadığı sosyal medya mecraları giderek büyük bir operasyon aygıtına dönüşmeye başladı. Adaletin reyting ve etkileşim avcılığına kurban edilmesine göz yummamalıyız” dedi ve özetle şu mesajları verdi:

YARGIDA VESAYETLE MÜCADELE:

Geçmişte yargı araçsallaştırılarak bu millete çok büyük acılar yaşatıldı. 1960’tan beri bu ülkede yargı, üzümlere söylenecek; siyaseti sınırlamanın, siyasete istikamet çizmenin, vesayetin bir vasıtası olarak kullanıldı. Devletimizi vesayet aparatlarından ve FETÖ artıklarından ne kadar temizlemiş olursak olalım dikkati ve ihtiyati elden bırakmadan mücadeleyi sürdüreceğiz.

SUÇLUNUN YERİ SOKAKLAR DEĞİLDİR:

Toplumda cezasızlık algısına hizmet eden bazı kötü örneklerle maalesef karşılaşabiliyoruz. Suç işleyenin milletin malına, mülküne, namusuna ve canına kast edenin yeri sokaklar değildir; son raddeye kadar cezasını çekeceği hapis hanelerdir. Şayet burada bir sıkıntı veya eksik varsa gidermek boynumuzun borcudur. Tabii bunu söylerken vicdan

BOYKOT PAYLAŞIMI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, X hesabından Gazze için videolu paylaşımında bulundu, "Sesimizle, sözümüzle, dualamızla, insani yardımlarımızla, elimizdeki tüm imkânlarla Gazze'nin, Filistinli kardeşlerimizin yanındayız. Onların asil ve onurlu direnişine her zaman destek vermeye devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi. Erdoğan'ın paylaşımında, Batı Şeria'da İsrail askerleri tarafından katledilen Ayşenur Ezgi Eygi'ye, Gazze'den görüntülere ve tüm dünyada Gazze için yapılan protesto görüntülerine yer verildi. Ayrıca videoda, piyano eşliğinde bir yapay zekanın seslendirdiği şarkıya da yer verilirken, İsrail ürünlerine boykot mesajı verildi. İsrail Başbakanı Netanyahu ise kasap şeklinde simgeleştirildi.

tartısında hiçbir ağırlığı olmayan art niyetli kampanyaları, reyting ve etkileşim uğruna yürütülen gösterileri ayrı tutuyorum. Hiçbir kuralın, değer, ahlaki sınırın olmadığı sosyal medya mecraları giderek büyük bir operasyon aygıtına dönüşmeye başladı. Etkileşim odaklı yeni medya düzeninin kurbanı ne yazık ki adaletin temel ilkeleri olmuştur.

SANAL ALEMDEKİ İNFAZ MANGALARI:

Sanal alemde karşılıklı mevzilenmiş infaz mangaları her gün hedef tahtasına konacak bir şahıs, bir olay ve kurum mutlaka buluyorlar. Masumiyet karinesinin ihlal edilmesinden aşırı genellemelere, hâkim ve savcılarımızın hedef gösterilmesine, itibar suikastlarına kadar hukuk adına pek çok hukuksuzluğa imza atılıyor. Sadece adalet kurumuna değil toplumun iç barışına da zarar veren furyanın hep birlikte önüne geçmeliyiz.

ÇOCUK NAAŞLARI ÜZERİNDEN SİYASİ HESAP GÖRÜLMEZ:

İnsanlık olarak, toplum olarak nereye gidiyoruz? Bu soruyu



TABLO HEDİYE EDİLDİ

Törende, 28. Dönem Adli Yargı Hâkim Adayı Emine Tağıl kendi yaptığı yağlı boya tablosunu Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a hediye etti. Törene, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ve Türkiye Adalet Akademisi Başkanı Muhittin Özdemir de katıldı. Erdoğan, Türkiye Milli Paralimpik Takımı sporcularını da AK Parti Genel Merkezi'nde kabul etti.

çok sık sorduğumuz bugünlerde daha soğukkanlı olmalı, adaletin tecellisine destek vermeliyiz. Masum çocukların naaşı üzerinden, milletin inanç değerleriyle, aile kurumuyla, dini müesseselerle siyasi ve ideolojik hesap görülmesine müsaade etmemeliyiz.

Adaletin reyting ve etkileşim avcılığına kurban edilmesine göz yummamalıyız.

USTA-ÇIRAK EĞİTİMİ:

2002 yılında 9 bin civarında olan hâkim, savcı sayımız neredeyse üç kata yakın bir artışla bugün 25 bine yaklaştı. Adaylıkta süre 2 yılken yardımcılıkla 3 yıla çıkardık. Akademideki eğitim sürecini 7 aydan 10 aya yükselttik. Böylece yardımcılar 300 saat daha fazla eğitim almalarını sağlayacağız. Yardımcılar 10 ay sürecek akademi eğitimleri ve usta-çırak ilişkisi içerisinde 26 ay sürecek eğitici hâkim ve savcı yanındaki eğitimleriyle birlikte 3 yıllık yoğun teorik ve pratik yönü güçlü, dolu dolu bir eğitimden geçecek.



TÜRKİYE MİLLİ PARALİMPİK TAKIMI SPORCULARINI KABUL ETTİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Milli Paralimpik Takımı sporcularını kabul etti. Cumhurbaşkanlığının sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın, sporcuları AK Parti Genel Merkezi'nde kabul ettiği belirtildi. Paylaşımda, kabulde çekilen fotoğraflara da yer verildi.

FENERBAHÇE YÖNETİM KURULU KÜLLİYE'DE



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç ve beraberindeki yönetim kurulu üyelerini kabul etti. Cumhurbaşkanını Tayyip Erdoğan, Fenerbahçe Başkanı Ali Koç'u ve beraberindeki yönetim kurulu üyelerini Külliye'de kabul etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Fenerbahçe Başkanı Ali Koçu makamında kabul etti Ali Koç, Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a imzalı forma hediye etti.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN'DAN PASTANE ZİYARETİ



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ankara'nın Çankaya ilçesinde otelde düzenlenen 'Yurtdışı Müteahhitlik Hizmetleri Başarı Ödülleri Töreni'nin ardından pastane ziyaretinde bulundu. Erdoğan'a, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu da eşlik etti. Erdoğan, pastanede çalışanlar ve vatandaşlarla bir araya gelerek, sohbet etti. Vatandaşlar, Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile hatıra fotoğrafı çekti.

geçen 52 yıllık sürede firmalarımız 137 ülkede, 515 milyar dolar değerinde 12 bin 277 proje üstlendi. 2005 yılında toplam üstlenilen proje bedelinde ilk defa 10 milyar doları aştık. 2012, 2013 ve 2021 yıllarında 32 milyar dolarlık proje tutarlarıyla bu alanda rekor kırdık.

2023 yılında ise Rusya-Ukrayna çatması gibi tüm dünyayı etkileyen sorunlara rağmen yıllık proje büyüklüğü, 28 milyar dolar olarak gerçekleşti. 2000'li yılların başında ortalama proje bedeli 21 milyon dolar iken 2023 yılında bu rakam 65 milyon dolara ulaştı. Yani her alanda, her başlıkta çok ciddi ilerlemeler kaydettik. Yılmadan, yorulmadan, engellere aldırmadan çalışarak bugünlere geldik. İnşallah bunları çok daha yukarılara taşıyacağız. Sektörün geleceğiyle ilgili tahminler bu noktada umutlarımızı artırıyor. En büyük 250 müteahhitlik firmasının toplam uluslararası gelirleri 2002 yılında 106,5 milyar dolar seviyesindeydi. 2023 yılında bu tutar 430 milyar dolar sınırına geldi. 2030'larda bunun 750 milyar dolara çıkması bekleniyor. Önümüzde halen keşfedilmeyi bekleyen çok büyük bir potansiyel var."

"SİZLERİN BAŞARISI ÜLKEMİZİN BAŞARISIDIR"

Her yıl büyüyen bu pastadan Türk şirketlerinin de hak ettikleri payı alacağına inandığını ifade eden Erdoğan, "Şunun bilinmesini isterim, sizlerin başarısı ülkemizin başarısıdır. Yurt dışındaki başarılarınızla sadece ekonomimize değil ülkemizin dünya üzerindeki itibarına da büyük katkılar sağlıyorsunuz. Biz de hükümet olarak her ihtiyacınızda, her meselenizde sizin yanınızda olmaya gayret gösteriyoruz. İş adamlarımızın, müteahhitlerimizin, girişimcilerimizin meselelerini, yaptığımız görüşmelerde sık sık dile getiriyor ve çözüm arıyoruz. İnşallah bundan sonra da sizin yanınızda olmaya devam edeceğiz." dedi.

Müteahhitlik firmalarının bu başarılarının aslında Türkiye'nin itibarını, gücünü, vizyonunu, dış politikadaki başarısını net biçimde ortaya koyduğunu aktaran Erdoğan, şunları kaydetti:

"Son 22 yılda ekonomiden dış politikaya geniş bir yelpazede devrim niteliğinde adımlar attık, atıyoruz. Rahmetli Menderes'in başlattığı, merhum Özal'ın bir üst aşamaya taşıdığı dış politika ufkunu daha da ilerletmenin gayretindeyiz. Burada öncelikle şu tespiti yapmamız gerekiyor, Türk dış politikası uzun yıllar içe dönük, tabiri caizse idareimaslahatçı bir karaktere sahipti. 'Risk almayalım, kimseyi ürkütmeyelim, belli



aktörlerle aman karşı karşıya gelmeyelim'. Bu anlayış kendi yakın coğrafyasını ilgilendiren meselelerde dahi Türkiye'yi uzun yıllar tribünlere mahkum etti. Bu içe kapanıklığın faturasını ekonomi, dış ticaret ve yatırımlar başta olmak üzere birçok başlıkta ödedik. Halen de ödüyörüz."

Erdoğan, 2002'den itibaren dış politikada köklü bir paradigma değişikliğine gidildiğini, tarih, kültür ve medeniyet birikimine hak edilen ağırlığı vermeye çalıştıklarını söyledi.

Komşularla ilişkilerin farklı mekanizmalarla güçlendirildiğini aktaran Erdoğan, "Türk Devletleri Teşkilatı vasıtasıyla kardeşlerimizle işbirliğimizi perçinledik. Pek çok bölgesel ve uluslararası kuruluşla ortaklıklar tesis ettik. Afrika Açılımı'ndan Latin Amerika Açılımı'na ve Yeniden Asya Girişimi'ne kadar daha önce sınırlı varlık gösterdiğimiz bölgelerle yeni köprüler kurduk. Tüm bu açılımların meyvelerini hamdolsun her alanda topladık." diye konuştu.

"MİLLİ GELİRİMİZ TARİHİMİZDE İLK KEZ 1,1 TRİLYON DOLARI AŞTI"

Erdoğan, 2002 yılında 36 milyar dolar olan ihracatı 7 kat artışla 256 milyar dolara çıkardıklarına işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Nereden nereye? Öyle ki bugün Türk ürünlerinin girmediği neredeyse hiçbir ülke kalmadı. Turizmde göreve geldiğimizde 13 milyon turist sayısından 56,7 milyon turist rakamına ulaştık. Son 20 yılda ekonomimiz ortalama yüzde 5,4 büyüdü. Milli gelirimiz tarihimizde ilk kez 1,1 trilyon doları aştı. Artık

"SİVİL ANAYASA GÖĞSÜNÜ TANKLARA SİPER EDEN MİLLETİMİZE BORCUMUZ"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye'nin ekonomide, demokraside, küresel siyasette, hak ve özgürlüklerde hedeflerine ulaşabilmesi için yeni anayasa ihtiyacını sık sık dile getirdiklerini söyledi.

"Siviller eliyle yapılmış, tamamen sivil iradenin ürünü bir anayasa 15 Temmuz gecesi göğsünü tanklara siper eden kahraman milletimize karşı borcumuzdur." ifadelerini kullanan Erdoğan, darbe mahsulü mevcut Anayasa'nın yapılan tüm değişikliklere rağmen Türk demokrasisine yakışmadığını herkesin çok iyi bildiğini söyledi.

Erdoğan, AK Parti ve Cumhuriyet İttifakı olarak milleti yeni, sivil ve kuşatıcı bir anayasa ile buluşturma iradelerini farklı vesilelerle çok net biçimde ortaya koyduklarını vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Yeni anayasadan neyi murat ettiğimizi, kırmızı çizgilerimizin neler olduğunu da şüpheye mahal bırakmayacak şekilde defalarca izah ettik. Demokratik siyasette, düşüncenin ifade edilmesine elbette engel olunamaz. Şiddeti teşvik etmediği, terörü övmediği, hakarete varmadığı sürece katılmasak ve doğru bulmasak dahi farklı fikirlere müsamahayla yaklaşmak zorundayız."



trilyonu konuşuyoruz. Neredeydik, bakın şimdi neredeyiz? Uluslararası yatırımlarda 270 milyar dolar sınırına yaklaştık.

Yurt dışı müteahhitlik hizmetlerinde biraz önce de ifade ettim, göz kamaştıran bir başarı yakaladık. Her kıtaya, hemen her ülkeyle ekonomik ilişkilerimizde katbekat artış yaşandı. Dış misyonlarımızın sayısını da buna göre yükselttik. Bugün 261 yurt dışı temsilcilikle dünyanın en geniş 3. ağına sahip ülkesiyiz. Buna benzer başarı örneklerini daha da çoğaltabiliriz."

"2024 TÜRKİYESİNİ 30-40 YIL ÖNCESİNİN KALIPLARINA MAHKUM ETMEK HAKSIZLIK"

Erdoğan, dış politikada tüm bu açılımları yaparken, çok sık eleştirilere maruz kaldıklarını, hiçbir temeli olmayan eksen kayması tartışmasının da bunlardan biri olduğunu söyledi.

"Türkiye Batı'dan uzaklaşıyor" iftirası bunlardan biriydi. 'Avrupa'yla köprüleri atıyoruz' paranoyası bunlardan biriydi." diyen Erdoğan, daha bunun gibi nice haksız, tamamen safsatadan ibaret olan, çoğu niyet okumasından öte hiçbir anlam ifade etmeyen bir sürü iddiayla uğraştıklarını kaydetti.

"PARTİMİZİN BU KONUDAKİ DURUŞU, TUTUMU, YAKLAŞIMI GAYET AÇIKTIR"

Erdoğan, bugüne kadar siyasette, bu çizgiyi daima korumaya gayret ettiklerini, ancak maksimalist söylemlerin anayasa tartışmalarına katkı sunmak yerine ket vuracağını düşündüklerini belirterek, şunları kaydetti:

"Tekrar altını çizerek söylüyorum. Anayasanın ilk 4 maddesiyle ilgili bizim açımızdan herhangi bir tartışma yoktur. Özellikle Cumhuriyet'in böyle bir sıkıntısı, böyle bir derdi de yoktur. Partimizin bu konudaki duruşu, tutumu, yaklaşımı gayet açıktır. Biz mümkün olan en geniş toplumsal mutabakatla yeni anayasa sürecini yönetmek ve başarıyla neticelendirmek arzusundayız. Biz milletimizi darbe anayasasından bir an önce kurtarmak, Türkiye'nin önünü açmak istiyoruz. Siyaset kurumunun da yeni anayasa sürecine yapıcı ve mutedil bir anayasa anlayışıyla yaklaşması gerektiğine inanıyoruz."

Erdoğan, 22 yıllık mücadele ve başarılarla dolu sürecin sonunda artık şu gerçeği çok net biçimde görebildiklerini ifade ederek, şöyle konuştu:

"2024 Türkiye'sini 30-40 yıl öncesinin kalıplarına mahkum etmek ülkemize yapılacak çok büyük haksızlıktır. Dünya değişirken ekonomide, üretimde, teknolojiye, yeni güç merkezleri ortaya çıkarken biz de kendimizi buna adapte etmek mecburiyetindeyiz. Türkiye'nin dış politikada kendine yeni rotalar keşfetmesi tenkit edilecek değil, takdir edilecek, övgüyle karşılanacak bir çabadır. 'Türkiye'nin

Afrika'da, Latin Amerika'da, Asya'da ne işi var' demek küresel siyaseti doğru bir şekilde okuyamamaktır. Dış politikamızı, bölgesel ve küresel meselelerdeki tutumumuzu anlamamakta ısrar edenler, hatta anlayıp da inatla çarpıtanlar olduğunun farkındayız. Biz bunlara asla ve asla kulak asmayız."

Erdoğan, Türkiye'yi bölgesel ve küresel ağırlık merkezi haline getirmek için her imkanı değerlendirdiklerini, uluslararası sistemde çeşitlenen ve artan bölgesel bloklar karşısında her yapı ve aktörle fırsat pencerelerini açık tutmaya çalıştıklarını kaydetti.



TÜRK FUTBOLU PAYDAŞLARINA ÇAĞRILAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu ve TFF Yönetim Kurulu Üyeleri'ni kabul etti. Erdoğan, görüşmeyle ilgili yaptığı paylaşımda Türk futbolu paydaşlarına çağrılar yaptı.



Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki kabul, basına kapalı gerçekleştirildi.

Temmuz ayında gerçekleşen TFF Genel Kurulu'nda Başkan olarak seçilen İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu ve yönetimini tebrik ederek konuşmasına başlayan Erdoğan, "Türkiye, genç ve dinamik nüfusuyla, rekabetçi ruhuyla köklerinden gelen kodlarında yer alan sportif anlayışla birçok spor dalında çok önemli başarılarla imza atmış, çok büyük sporcular yetiştirmiş bir spor ülkesidir. Bu gerçekten hareketle biz de ülkemizde icra edilen bütün spor dallarını hükümetlerimiz dönemlerinde her zaman destekledik." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kulüplerin finansal yapılarının düzeltilmesi, müsabakaların adil şekilde yönetilmesi, yöneticilerin ve medyanın mesuliyetlerinin farkında olması,



sporcuların sahada fair play ruhuyla mücadele etmesi ve genç futbolculara daha fazla şans tanınması gibi başlıklarda daha hassas hareket edildiğinde Türk futbolu tarihinin en parlak dönemini yaşayacağına inandığını vurguladı.

Asıl yükün TFF ve yöneticilerinin omuzlarında olduğunu söyleyen Erdoğan, şunları kaydetti:

"Kimsenin etkisi altında kalmadan vereceğiniz doğru kararlar inşallah Türk futbolunun önünü açacaktır. Bu sene uluslararası yarışmalarda nelerle karşılaştığımızı sizler de bizzat gördünüz. 2024 Avrupa Şampiyonası'nda maruz kaldığımız türlü ayak oyunlarına rağmen elde ettiğimiz önemli başarı, Türk futbolcusunun ne denli kabiliyetli olduğunu tüm dünyaya göstermiştir. Az evvel dile getirdiğim hususların uygulanması halinde bu başarılarla

yenilerini ekleyeceğimizden asla şüphe duymuyorum.

Federasyonumuzdan futbola husumetin ve holiganlığın girmemesi noktasında azami hassasiyet göstermesini bekliyorum. Şunu lütfen unutmayınız, Türk futbolunu diğer ülkelere örnek olacak niteliğe kavuşturacak olan sizlersiniz. Görüyoruz ki hem kulüplerimizin hem de futbolseverlerin size yönelik büyük teveccühü söz konusu. Bu teveccühün, beraberinde ağır bir mesuliyet getirdiğini sizler de çok iyi biliyorsunuz. Her birinizin çalışmalarınızla bu güvene layık olacağına inanıyorum."

Erdoğan, Türk futbolunun gelişmesine ve bugünlere gelmesine katkı yapan tüm yöneticileri, sahalarda ter döken tüm sporcuları şükranla anarak, Hacıosmanoğlu ve yönetimine görevlerinde başarılar diledi.





TÜRKİYE'NİN HUZURUNDAN TAVİZ VERMEYİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı'nda düzenlenen Jandarma ve Emniyet teşkilatlarına 7204 yeni aracın hizmete alım töreninde açıklamalarda bulundu. Terörle mücadele vurgusu yapan Erdoğan, "Türkiye'nin huzurundan en ufak taviz vermeyiz. Son derece kararlıyız. Milletimize, demokrasimize yönelik en ufak tehdidi dahi görmezden gelmiyoruz. Hemen her gün üst düzey teröristin imha haberini alıyoruz." dedi. Savunma alanında Türkiye'nin geldiği noktaya dikkat çeken Erdoğan, "Lübnan'daki terör saldırıları ile bunun ne kadar önemli olduğunu gördük. Milli teknoloji hamlemizin yatırımların kıymeti anlaşılmış oldu. Savunma sanayiinde tam bağımsız Türkiye hedefine ulaşana kadar çalışmalarımızı devam ettireceğiz." ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla, Atatürk Havalimanı'nda Jandarma ve Emniyet Teşkilatlarına 7 bin 204 Yeni Aracın Hizmete Alım Töreni' düzenlendi. Erdoğan, '2024 yılı içerisinde PKK'sından FETÖ' süne, DHKP-C'sinden ve DEAS' ına eli kanlı canilere karşı 35 bin 500 operasyon düzenlendi. Bu operasyonlarda 825 terörist etkisiz hale getirildi. 70 terör eylemi güvenlik güçlerimiz tarafından engellendi. Bu operasyonların neredeyse tamamını kendi silahlarımızla, yerli ve milli teknolojimizle gerçekleştiriyoruz' şeklinde konuştu.

'7 BİN 204 ADET YENİ ARACIN HİZMETE ALIM TÖRENİNİ GERÇEKLEŞTİRİYORUZ'

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, araçlar hakkında bilgi vererek, 'Bugün jandarma ve emniyet teşkilatlarımıza 7 bin 204 yeni aracın hizmete alımı törenini gerçekleştiriyoruz. Emniyet Genel Müdürlüğümüzün ve Jandarma Genel Komutanlığımızın envanterinde bulunan ve ekonomik ömrünü tamamlayan taşıtlarımızı artık yeniliyoruz. Trafik ve asayiş hizmetleri için alınan ve hizmete sunulan bu araçlarımızın 5 bin 1 tanesini emniyet teşkilatımız kullanacak. 2 bin 203 adedini ise jandarma





teşkilatımızı kullanacak. Toplamda 7 bin 204 adet yeni taşıt emniyet ve jandarma birimlerimizin emrinde olacak. Bu araçlar asayiş, terör ve uyuşturucuyla mücadele başta olmak üzere güvenlik faaliyetlerimizin daha etkin yürütülmesini kolaylaştıracaktır. Yeni araçlarımızın onları kullanacak ekiplerimize şimdiden hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Polisimizin ve jandarmamızın ayağının değmediği devriye atmadığı hiçbir yer olamaz. Sadece personel sayısı arzu ettiğimiz güvenlik iklimini tesis edemeyiz. İnsan kaynağıyla birlikte araç, gereç, donanım ve teknolojik kapasitenin de güçlendirilmesi şart. Kolluk birimlerimizi görünür kılacak, daha hızlı, daha caydırıcı kılacak olan teknik donanım ve imkanlardır. Bugün sizlerin kullanımına sunacağımız araçlarla bu amacımıza bir adım daha ulaşmış olacağız. İnsanın ihtiyaçlar hiyerarşisinde ikinci sırada güvenlik vardır. Devletin asli vazifesi vatandaşının huzur ve güvenliğini sağlamaktır. Huzur ve emniyetin olmadığı bir yerde, ne devlet olur, ne demokrasi ve özgürlükler olur ne de ekonomik kalkınma olur' dedi.

'70 TERÖR EYLEMİ GÜVENLİK GÜÇLERİMİZCE ENGELLENDİ'

Erdoğan, 2024 yılında yapılan operasyonlara da değinerek, 'Yakın tarihimizde güvenlik noktasında yaşanan sıkıntıların acısını çok çekmiş, bunun bedelini ödemiş bir ülkemiz. 70'lerde sokaklarımızın nasıl kaosa sürüklendiğini, 80'lerde, 90'larda Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgemizdeki nasıl bir atmosferin hakim olduğunu gayet net hatırlıyoruz. Gençlerimizi pırıl pırıl evlatlarımızı maalesef o karanlık iklimde kaybettik. Ekonomi açısından da millet olarak çok ağır faturalarla karşılaştık. Bizi yıllarca ikinci sınıf ekonomiye ikinci sınıf demokrasiye mahkum ettiler. 2002 yılında göreve geldiğimizde geçmiş acı tecrübelerim ışığında, asayiş hizmetlerinin kalitesinin artırılmasına büyük önem verdik. Eğitimden sağlığa turizmden tarıma savunma sanayiinden enerjiye ve ulaşıma varıncaya kadar ülkemizi büyük yatırımlarla donatırken,

Türkiye Yüzyılının taşıyıcı kolonlarından birini güvenlik olarak gördük. Değişen güvenlik tehditleri karşısından teknik kapasitelerimizi artırdık, yeni mücadele konseptleri geliştirdik. Terörü kaynağında bertaraf etme stratejimiz bunlardan biriydi. Mafyayla, çetelerle, organize suç örgütleriyle tavizsiz mücadele bunlardan diğerydi. Zehir tacirlerine, şehir eşkiyalarna, göz açtırmama aynı şekilde bunlardan biriydi. Vatandaşımızın huzuruna kastedenler karşısında ilk önce devletimizin güvenlik birimlerini buldu. Kendini devletten nizamdan üstün görenler, kendini dokunulmaz gören alçakların tepesine bindik. Terör örgütlerine sınırlarımız içinde ve dışında nefes alacakları hiçbir alan bırakmadık. 2024 yılı içerisinde PKK'sından FETÖ' süne, DHKP-C'sinden ve DEAS' ına eli kanlı canilere karşı 35 bin 500 operasyon düzenlendi. Bu operasyonlarda 825 terörist etkisiz hale getirildi. 70 terör eylemi güvenlik güçlerimiz tarafından engellendi. Hemen her gün üst düzey bir teröristin imha haberini alıyoruz' diye konuştu.

'KENDİ SİLAHLARIMIZLA, YERLİ VE MİLLİ TEKNOLOJİMİZLE GERÇEKLEŞTİRİYORUZ'

Türkiye'nin yerli ve milli yazılım çalışmalarına da değinen Erdoğan, 'Bu operasyonların neredeyse tamamını kendi silahlarımızla, yerli ve

milli teknolojiyle gerçekleştiriyoruz. Savunma sanayinde dışa bağımlılığımızı azaltmak bu alanda muhannete muhtaç olmamak için her türlü gayreti gösteriyoruz. Lübnan'a karşı düzenlenen siber terör saldırılarıyla bunun ne kadar hayati önemde olduğunu bir kez daha gördük. Hem yerli milli yazılım geliştirme projelerimizin, hem milli teknoloji hamlemizin hem de elektronik harp sistemlerine yaptığımız yatırımların kıymeti böylece anlaşılmış oldu. Savunma sanayinde tam bağımsız Türkiye hedefimize ulaşana kadar çalışmalarımızı devam ettireceğiz. Polisimiz, jandarmamız, askerimiz, istihbaratımız, güvenlik korucularımız, katil sürülerinin peşlerini bırakmıyor, inlerini tepelerine yıkıyor. Aynı durum, çeteler için, mafya için organize suç şebekeleri için, zehir tacirleri, insanlıktan nasibini almamış insan tacirleri için de geçerli. Şunun bilinmesini isterim, milletimizin huzurunu kaçıran, kamu düzenini bozan yaptığının yanına kar kalacağını zanneden herkes, devletimizin kadife eldiveni içindeki çelikten yumruğuyla karşı karşıya olacaktır. Türkiye'nin huzurundan en ufak bir taviz veremeyiz. Bu konuda son derece kararlıyız dirayetliyiz. Devletimize, milletimize veya demokrasimize yönelik en küçük bir güvenlik tehdidini bile görmezden gelmiyoruz. Hem güvenliğimizi tam manasıyla sağlamaya çalışıyoruz hem de bunu hukuk ve demokrasi çerçevesinde yapmaya hassasiyet gösteriyoruz ' şeklinde konuştu.





'BÖLGEMİZİ LİME LİME ETMEK İSTEYENLER BİZDEN RAHATSIZ OLUYORLAR'

Konuşmasında jandarma ve emniyet mensuplarına da seslenen Erdoğan, 'Türkiye'nin bugün ulaştığı seviyelerde sizin emeğinizin ve alın terinizin çok önemli rolü bulunuyor. Aşılmaz denilen dağlarda, Gabar'da, Cudi'de Tendürek'te, Bestler Deresi'nde, tüm o mağaralara, inlere girdiniz ve bu teröristleri oralardan çıkarmak suretiyle temizlediniz. İşte o geçilmez denilen yamaçlarda, bu cennet vatanın her karışında, her noktasında büyük sorumluluk üstlendiniz. Bu milletin huzuru, güvenliği ve istikbali için nöbet tutarken, namlunun ucuna sadece gözünüzü değil, gönlünüzü de koyuyorsunuz. Allah hepinizden razı olsun Alah ayağınıza taş değdirmesin diyorum.

Sizler bizim gururumuzsunuz, milletimizin medarı iftiharısınız. Sizler bu milletin bağrından çıkmış öz be öz evlatlarıdır. Ne denli çetin şartlar altında vazife yapmakta olduğunuzun farkındayım. 85 milyonun nasıl büyük bir özveride bulunduğunuzun farkındayım. Şunu unutmayınız değerli kardeşlerim, Türkiye kendi başına asla bırakılmayacak bir ülkedir. Attığımız her adım, yaptığımız her hamle, hayata geçirdiğimiz her proje, bu bölgeye dair planları olanları rahatsız etmektedir. Bölgemizi lime lime etmek isteyenler bizden rahatsız oluyorlar. Vaadedilmiş topraklar hayali kuranlar bizden rahatsız oluyorlar. Eski sömürü çarklarını çevirmek isteyenler

bizden rahatsız oluyorlar. Silah lobileri, kaos lobileri, mazlumların gözyaşlarından beslenen kan tüccarları bizden, büyüyen ve güçlenen Türkiye'den rahatsız oluyorlar. Nasıl atalarımız bu toprakları canlarını feda ederek vatan eylediyeler, biz de burayı vatanımız olarak korumak için daima mücadele edeceğiz. Rehavete kapılmayacak, gardımızı asla indirmeyeceğiz. Bunun için hepimize önemli görevler düşüyor. Sizlerden şuna dikkat etmenizi istiyorum; huzurumuza, emniyetimize, birliğimize, toplumsal barışımıza kast eden tahrikler karşısında her zaman müteyakkız olun. Milletimizin sizden beklediği vazifeyi yerine getirirken vakur, soğukkanlı ama çok kararlı bir şekilde davranın. Nerede görev yaparsanız

yapın milletimizle el ele gönül gönüle olun. Milletimizin gönlünü kazanmaya daima özen gösterin. Üzerinizde şerefle taşıdığınız formada şehitlerimizin, gazilerimizin hakkı olduğunu bir an olsun aklınızdan çıkarmayın. Sizlerden görevini ifa ederken, bunları mutlaka gözetmenizi istiyorum. Burada şunu da tekrar hatırlatmak isterim, vazifesini hakka hukuka vicdana ahlaka uygun şekilde yapan her polisimiz, her jandarmamız, benim kardeşimdir. Türkiye Cumhurbaşkanı olarak meşruiyet içerisinde, özellikle bu çizgiden sapmayan her kamu görevlisi gibi sizlerin de sonuna kadar yanınızdayım' ifadelerini kullandı. Konuşmalarının ardından, jandarma eve emniyet teşkilatlarında kullanılacak araçlar dualar eşliğinde göreve başladı.



İNSANLIĞIN KAYBEDECEK BİR GÜNÜ DAHI KALMAMIŞTIR



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, BM 79. Genel Kurulu'na katılmak üzere gideceği ABD'ye hareketi öncesi Atatürk Havalimanında basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "İsrail bir kez daha maalesef devlet gibi değil, bir terör örgütü gibi saldırılar düzenliyor. Özellikle bu dijital saldırıları şu anda devreye almış olması, bunun çok açık net ifadesidir" dedi. Erdoğan, "Dünya barışını koruma misyonuna sahip bütün ülkelerin İsrail'i durduracak çözümleri ortaya koymasının vakti geldi ve geçiyor. İnsanlığın kaybedecek bir günü dahi kalmamıştır" ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 79. Genel Kurulu'na katılmak için

ABD'ye gerçekleştireceği ziyaret öncesi Atatürk Havalimanı Devlet Konukevi'nde düzenlenen basın toplantısında konuştu.

Gazetecileri selamlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, New York'a doğru yola çıkacağını

belirterek, BM üyesi tüm ülkelerin temsil edildiği genel kurul görüşmelerine bu yıl 130'dan fazla ülkenin devlet ve hükümet başkanının iştirak etmesinin beklendiğini kaydetti.

Amerika Birleşik Devletleri'nde yoğun bir toplantı ve görüşme trafiği olacağını belirten Erdoğan, bu yıl genel kurulun en dikkat çekici etkinliğinin BM Genel Sekreterinin

ev sahipliğinde tertiplenecek "Geleceğin Zirvesi" olduğunu söyledi.

Erdoğan, 23 Eylül'de gerçekleştirilecek zirvede çok taraflı sisteme yönelik meydan okumalar karşısında ortak çözümler üretilmesi hedeflendiğini kaydederek, şöyle devam etti:

"Zirveye hitabımda Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi ve



uluslararası finans mimarisi başta olmak üzere küresel yönetim mekanizmasının reform ihtiyacına yine dikkat çekeceğim. Daha kapsayıcı, adil ve etkili bir yapılanmaya duyulan gerekliliğin altını çiziceğim. Türkiye'nin bu yöndeki çabalara dair katkı ve desteğini beyan edeceğim. Bu yıl ki genel kurul görüşmeleri ise hiç kimseyi geride bırakmamak teması altında yapılıyor. Görüşmelerin ilk gününde 24 Eylül Salı günü Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'na hitap edeceğim. İnşallah burada bölgemizin ve insanlığın gündeminde yer alan hususlarla ilgili kanaatlerimizi paylaşacağız. Özellikle Gazze'deki soykırıma ve İsrail'in saldırgan politikalarına karşı atılabilecek ortak adımlara temas edeceğim."

“İSRAİL GAZZE'Yİ NAZİ KAMPINA ÇEVİRDİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yaklaşan kış mevsiminin Gazzeli kardeşlerinin yaşadığı zorlukları daha da ağırlaştıracağını belirterek, açlık, susuzluk, temel gıda ve tıbbi malzeme eksikliğinin sahadaki durumu giderek kötüleştirdiğini kaydetti.

İsrail hükümetinin bir nevi Nazi imha kamplarına çevirdiği Gazze'deki 2 milyonu aşkın insanı ya bombalarla ya da açlık ve susuzlukla katlettiğini vurgulayan Erdoğan, şöyle konuştu:

“Neredeyse bir yıldır devam eden bu zulmün sona ermesi, kalıcı ateşkesin tesisi ve insani yardımların engelsiz akışı için hepimize, tüm dünyaya, özellikle Birleşmiş Milletlere önemli görevler düşüyor. Ziyaretimizde bunları bir kez daha muhataplarımıza hatırlatacağız. İlk günden beri İsrail'in hedefinin sadece Gazze olmadığını söylemişim. Lübnan'a yönelik son günlerde yapılan saldırılar, İsrail yönetiminin savaşı bölgeye yayma planlarına dair endişelerimizi haklı çıkardı. Netanyahu ve şebekesi radikal siyonist ideolojilerini hayata geçirmek için her türlü provokasyona, her türlü

“ESAD İLE GÖRÜŞME İRADEMİZİ ORTAYA KOYDUK”

“Suriye'yle bir süredir temas devam ediyor. Özellikle bölgede gerilimin bu kadar arttığı bir dönemde diğer ülkelerle diyalog konusu daha da önemli hale geldi. Bu temas konusunda hangi aşamadayız? Yakında bir görüşme olabilir mi?” sorusuna Erdoğan, “İşte özellikle Türkevi, inşallah bu defa çok farklı görüşmelere çok farklı ilişkilere vesile olacaktır. Bunun için Türkevi'nde yapacağım görüşmeler ve Türkevi'nde yapılacak bütün değişik ülkelerden liderlerle görüşmeler, inşallah bunların adımlarını attığımız bir merkez haline evimizi dönüştürecek.” yanıtını verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:

“Suriye'deki gerilimin artık sona ermesi gerektiğini, oradaki istikrarsızlığın başta terör örgütleri olmak üzere, tabii İsrail'in bir devlet terörü estirdiğini çok açık net ortaya koyacağız. Bu artık sıradan bir basit terör değil, devlet terörü. Bunu bugüne kadar çok kez tekrar ettik, söyledik ama bazıları hala özellikle Batılı ülkeler bunu anlamamakta ısrar ediyor. Biz de söylemekte ısrar edeceğiz ve bunu özellikle de inşallah Birleşmiş Milletler'deki konuşmamda ifade edeceğim. Bu gerginliğin sona ermesi, Suriye topraklarının tamamında huzur ve istikrarın sağlanması için Türkiye ve Suriye'nin birlikte atabileceği adımlar, Şam yönetimini muhaliflerin bir süredir Suriye'de çatışmasızlığın sağladığını görüyoruz. Bu durum kalıcı çözüm için etkin bir kapı aralamak adına elverişli bir ortam sağlıyor. Suriye dışında milyonlarca insan vatanlarına dönmek için bekliyor. Biz bu konuda çağrımızı yaptık. Türkiye ile Suriye arasındaki ilişkilerin normalleştirilmesi için Beşar Esad ile görüşme irademizi de ortaya koyduk. Biz şimdi karşı taraftan cevap bekliyoruz. Biz buna hazırız. Halkı Müslüman iki ülke olarak artık bu birlikteliği, bu beraberliği bir an önce gerçekleştirelim istiyoruz. İki ülke ilişkilerinde yeni bir dönem de böylesi bir görüşme neticesinde inşallah başlar diye inanıyorum.”

tahrike başvurmaktadır. İlk kıblemiz Mescid-i Aksa'ya yönelik artan saldırılar ve tacizler de aynı kirli senaryonun birer parçasıdır.”

Türkiye olarak bu konudaki hassasiyetlerinin hangi seviyede olduğunu daha önce defalarca ifade ettiklerini belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Bugün de aynı yerdeyiz. Bölgemizin büyük bir felakete sürüklenmemesi için İsrail üzerindeki baskıların daha da artırılması gerekiyor. Genel kurul marjında Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'nin yanı sıra çok sayıda ülkeden mevkidaşlarımla Türkiye'nde görüşmelerim olacak. Bütün bunlarla beraber bu ikili görüşmeler yanında yine bizlerden randevu talebinde bulunan devlet başkanlarıyla hükümet temsilcileriyle görüşmelerimi sürdüreceğim. Ziyaretimizde Amerika'da yaşayan vatandaşlarımızla da bir araya geleceğiz. Düşünce kuruluşu temsilcileri ve Amerikan iş dünyasının seçkin üyeleriyle de temaslarımız olacak. Ziyaretimizin ve bu çerçevede yapacağımız görüşmelerin, ülkemiz, milletimiz ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını diliyorum.”

“İSRAİL TERÖR ÖRGÜTÜ GİBİ SALDIRILAR DÜZENLİYOR”

Bir gazetecinin İsrail'in Lübnan'a yaptığı siber saldırılarla ilgili değerlendirmesini sorması üzerine Erdoğan, şunları söyledi:

“Tabii İsrail bir kez daha maalesef devlet gibi değil, bir terör örgütü gibi saldırılar düzenliyor. Özellikle bu dijital saldırıları şu anda devreye almış olması, bunun çok açık net ifadesidir. İsrail bu saldırıyla sivil hassasiyetlerinin bulunmadığını, kendi bu nefret edici emellerine ulaşmak için de her yolu deneyebileceğini açık ve ortaya koymuştur. Bu saldırının başka bir anlamı da bizim tüm ikazlarımıza rağmen, bazı batılı ülkelerin de desteklerini yanına alarak, İsrail'in çatışmaları Lübnan ve bölge geneline maalesef yayılmaktadır.”



“SAYIN BİDEN İLE HENÜZ PLANLADIĞIMIZ BİR İKİLİ GÖRÜŞMEMİZ YOK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ABD Başkanı Joe Biden ile ikili görüşme gerçekleştirilip gerçekleştirilmeyeceğine dair soruyu, şöyle yanıtladı:

“Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'na katılmak için ajandamız dolu dolu gidiyoruz. Orada sadece Biden değil, birçok dünya lideri olacak. Şu an itibariyle Biden'la bir görüşme var mı yok mu henüz bu kesinleşmiş değil. Ana gündemimiz Birleşmiş Milletler'in Genel Kurulu ve oradaki temaslar. Fakat, Biden veya daha başka sürpriz görüşmeler nerede, nasıl olur bunların hepsini oradaki gelişmelerle ele alacağız. Gerek Türkiye'nde, gerek Birleşmiş Milletler binasında yoğun bir görüşme trafiğimiz olacak. Katılacağımız toplantılar planlanmış durumda. Bu trafik içerisinde Sayın Biden ile henüz planladığımız bir ikili görüşmemiz yok. Ancak çeşitli vesilelerle bir araya gelebiliriz, geleceğiz.”

Erdoğan, değerli dostu Necib Mikati evvelsi gün yaptıkları görüşmede, şu anda çok çok ciddi sıkıntılar içerisinde olduklarını ifade ettiğini belirterek, “Bu konuda da bizler neler yapabileceğimiz veya neler yapabiliriz? Bunları kendisiyle konuştum.” dedi.

Şu anda bölgenin açıklanamayacak derecede büyük bir krizle karşı karşıya olduğunu ifade eden Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Tabii birçok şeyler söyleniyor. İşte şu an itibariyle Lübnan özellikle bu İsrail'e karşı ne yapabilir? Tabii (Lübnan Başbakanı) Mikati'nin şeyi bize ne gibi destekleriniz olabilir? Ne gibi yardımlarınız olabilir? Biz sizlerden bunu bekliyoruz ve Birleşmiş Milletler'e gelme

noktasında da 'Bu sene herhalde gelemeyeceğim.' ifadesini kullandı. Tabii batılı ülkeler başta olmak üzere uluslararası toplum İsrail'in bu canice eylemlerini seyretmeyi bırakmalı ve caydırıcı adımları atmalıdır. Dünya barışını koruma misyonuna sahip bütün ülkelerin İsrail'i durduracak çözümleri ortaya koymasının vakti geldi ve geçiyor. İnsanlığın kaybedecek bir günü dahi kalmamıştır. Diğer taraftan Lübnan'da düzenlenen saldırı, milli teknolojilerin sadece savunma sanayi alanında değil çok daha geniş bir çerçevede ne kadar önemli olduğunu ortaya koymuştur. Biz de tabii bu gelişmeler karşısında çok daha farklı tedbirler almak suretiyle şu anda bütün imkanlarımızı seferber etmiş durumdayız.”



MİKROFON SENDE: GENÇ KÜRSÜ' PROJEMİZ BAŞLADI

Beylikdüzü Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Ömer Tünel ve Yeni Seçmen Birim Başkanımız Salih Zeki Altuntaş'ın katılımlarıyla, liseli gençlerle birlikte 'Mikrofon Sende: Genç Kürsü' projesinin tanıtımı gerçekleştirildi.



Proje, gençlere kürsü ve mikrofon hitabeti kazandırmanın yanı sıra sosyalleşme ve güncel konulara dair bilgi sahibi olma fırsatı sunmayı amaçlıyor. Her hafta düzenlenmesi planlanan bu projede, katılımcılar gündemdeki önemli konuları işleyerek, sorulara ve karşıt görüşlere yanıt verecek. Böylece gençler, hem hitabet yeteneklerini geliştirecek hem de araştırma yapma ve fikirlerini savunma becerisi kazanacak. Projeye tüm gençlerin katılımı bekleniyor.





BEYLİKDÜZÜ GENÇLİĞİ'NDEN TARİHİ VE KÜLTÜREL GEZİ

Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, anlamlı bir program çerçevesinde İstanbul'un manevi ve kültürel değerlerini yakından tanıma fırsatı buldu.



İlçe Başkanımız Muhammed Ömer Tüncel ve yönetim kurulu, Çamlıca Camii'nde sabah namazını eda ederek güne başladı. Manevi atmosferin ardından Beylerbeyi Sarayı'nı ziyaret eden gençler, Osmanlı döneminin ihtişamını ve tarihin izlerini taşıyan bu önemli yapıyı yakından görme imkânı elde etti. Program, manevi ve kültürel değerlerin harmanlandığı bir gün olarak öne çıktı.



SULTANGAZİ GENÇLİĞİNDEN SPOR TESİSLERİNE ZİYARET

Sultangazi Gençlik Kollarımız, ilçede faaliyet gösteren Zara Ekinci Spor Tesisi ve Cebeci Spor Kompleksi'ni ziyaret etti.



Ziyaret sırasında kulüp başkanları, antrenörler ve sporcularla bir araya gelen teşkilatımız, gençlerin spordaki gelişimine yönelik projelerini anlattı. Gençlerin her zaman

yanında olduklarını vurgulayan teşkilatımız, sporculara desteklerini sürdüreceklerini belirtti. Sporun birleştirici gücüne dikkat çekilen ziyarette, ilçedeki spor faaliyetlerinin daha da güçlendirilmesi için çalışmaların devam edeceği ifade edildi.





AKKADIN AKADEMİNİN İLK İSTİŞARE TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK

Türkiye Yüzyılı kapsamında kadın çalışmalarımıza devam ediyoruz. İstanbul özelinde AK Kadın Akademi başlıklı çeşitli eğitim ve seminerleri içeren çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor.



Seçim sonrası ilk programını düzenlediğimiz istişare toplantımıza Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Ayşe Keşir katıldı. İl Kadın

Kolları Başkanımız Saliha Demirel'in başkanlığında yürütülen, ilçe başkanları ve il yönetiminin katılımıyla tamamlanan toplantıya Eğitimci-Yazar Fatma Bayram da katıldı. Bu verimli seminerde, kadınların



toplumdaki rolü, eğitim, aile yapısı ve sosyal sorumluluk projeleri üzerine kapsamlı ve önemli fikir alışverişlerinde bulunduk. Seminerin, tüm katılımcılar için ufuk açıcı, faydalı ve katkı sağlayıcı bir nitelik taşıdığını memnuniyetle ifade

ediyoruz. Özellikle kadınların toplumsal hayattaki etkilerini güçlendirme ve daha geniş çapta sosyal projelere katkı sağlama konusunda yeni bakış açıları kazandığımız bu seminer, oldukça faydalı oldu.





AİLENİN KORUNMASI BÜYÜK TÜRKİYE'NİN İNŞASINDA HAYATİ ÖNEM ARZ ETMEKTEDİR



İstanbul'a ziyaretini gerçekleştiren Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Ayşe Keşir İl Başkanlığımıza ziyaretinden sonra birden fazla ziyaret gerçekleştirdi. İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirel ile ilk ziyaretini İstanbul Aile Vakfı'na gerçekleştirdi. Ailenin güçlenmesi ve korunması için geçen hafta sonu düzenlenen "Dursun Bu Hayasızca Akın" sloganıyla yola çıkan vakfın çalışmaları hakkında bilgiler alındı.

Ziyarette konuşan Keşir; "Bireyi topluma hazırlayan yegâne kurum olan ailenin korunması, güçlendirilmesi, Büyük Türkiye'nin inşasında hayati önem arz ediyor." ifadelerini kullandı. Ziyarette konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız ise, neslimizi; popüler kültürün etkisiyle aileyi ve toplum sağlığını hedef alan LGBT dayatması başta olmak üzere her türlü bozucu ve sapkın hedonist yaklaşıma karşı her birlikte korumalıyız dedi. Başkanımız misafirperverlikleri için vakıf yöneticilerine teşekkürlerini iletti.

AYŞE KEŞİR İLE MAHALLE BAŞKANLARIMIZI ZİYARET ETTİK



İstanbul'a ziyaretini gerçekleştiren Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Ayşe Keşir İl Başkanlığımıza ziyareti ve STK ziyaretinden sonra uzun yıllardır teşkilatımızda görev yapmış Zeyrek Mahalle Başkanımız Hikmet Turhan'ın evine misafir oldu. Ziyarette İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirel de eşlik etti. Ziyarette konuşan Keşir, büyük bir aile olduğumuzu ifade etti. Keşir; "Ev sahipliği, güler yüzü ve hoş sohbeti için teşekkürlerini ileterek Hikmet başkanımız şahsında partimizin tüm emektar kadınlarına selam olsun." dedi. Kadınlarımızın emekleri, umutlarıyla geldiğimiz bugünlerden güçlü yarınlara ilerleyeceğiz.



SEVDAMIZ BİR, YOLUMUZ BİR



Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın bizlere öğrettiği en önemli prensiplerden biri, AK Parti teşkilatları olarak gece gündüz demeden, milletimiz için aşk ile çalışmaya devam etmektir.

Teşkilatımızın her kademesinde görev yapan arkadaşlarımızla omuz omuza vererek İstanbul'umuz ve İstanbullu hemşerilerimiz için gayretle çalışıyoruz. Esnaftan yaşlılara, gençlerden kadınlara, engelli kardeşlerimizden kanaat önderlerine kadar her kesimden, her yaştan vatandaşımız ile hemhal olmanın bilinciyle hareket ediyoruz.





İstanbul'un mahallelerinde, sokaklarında, İstanbul'un geleceği adına karış karış gezerek hizmet etmeye kararlıyız. AK Parti olarak, İstanbul'un her köşesinde varlığımızı hissettirmek ve vatandaşlarımızın sorunlarına çözüm üretmek en büyük önceliğimizdir.

Mahalle mahalle, sokak sokak dolaşarak halkımızla bir araya geliyor, onların taleplerini dinliyor ve her zaman olduğu gibi sahada, vatandaşlarımızın yanında olmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda, Avcılar, Beylikdüzü, Güngören, Şişli ve Tuzla İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız saha ziyaretlerinde bulunarak, vatandaşlarımızla bir araya geldiler.

MEVLİD KANDİLİNİ İDRAK ETTİK

Alemlerin Efendisi Hz. Muhammed'in (sav) dünyaya teşrif edişinin yıl dönümü olan mübarek Mevlid Kandili'ni idrak etmenin huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz.



Bugün, O'nun getirdiği sevgi, barış ve adalet mesajlarının insanlık için ne kadar büyük bir önem taşıdığını bir kez daha anlama fırsatına sahibiz. Peygamberimizin yaşadığı ve öğrettiği hak, adalet ve merhamet kavramları, insanlığın yaşadığı tüm zorluklar karşısında bizlere rehberlik etmeye devam etmektedir.

Bu anlamlı günde, Mevlid Kandili'nin manevi iklimini paylaşmak ve Peygamberimizin insanlığa bıraktığı o yüce mirası hatırlatmak amacıyla, Avcılar İlçe Kadın Kolları olarak, Başkanımız Meryem Küçük ve teşkilatımızla birlikte helva dağıtım programımızı gerçekleştirdik. Kandilin mübarek olsun dileklerimizi ilettiğimiz bu özel günde, toplumsal huzur, barış ve kardeşlik duygularını pekiştirerek bir arada olmanın mutluluğunu yaşadık. Rabbim, bu mübarek gecenin tüm İslam âlemi için hayırlara vesile olmasını nasip etsin.





KAPALI DİKEY TARIM MERKEZİ YERİNDE GÖRÜLDÜ

Kadınlarla Büyük Türkiye Yolunda sloganıyla yürüttüğümüz çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz.



İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün öncülüğünde hayata geçen Kağıthane'deki İstanbul Kapalı Dikey Tarım Merkezi ve Ar-Ge alanını İstanbul Milletvekillerimiz ve Kağıthane Belediye Başkanımız Mevlut Öztekin ile birlikte ziyaret ettik. Su tasarrufu anlamında ciddi tasarruf sağlayan dikey tarım usulü hakkında geniş bilgiler alındı. Akabinde İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve belediye başkanımız Kağıthane ilçesinde vatandaşlarımızla hasbihal etti.





GAZİLERİMİZİ UNUTMADIK



Milletimizin birliği ve vatanımızın bütünlüğü uğruna canlarını ortaya koyarak gazilik mertebesine ulaşan kahramanlarımız, her zaman gurur kaynağımız olmuştur. Cesaret ve fedakârlığın simgesi olan gazilerimiz, vatanseverliğin en yüce anlamını bizlere derinden öğretmekte, onların miras bıraktığı bu kutsal değerler ise sevgi ve sadakatimizi her daim pekiştirmektedir. Bu aziz emaneti en büyük hassasiyetle koruyup, gelecek nesillere gururla emanet edilecek bir Türkiye bırakmak, hepimizin vazgeçilmez sorumluluğudur.





Bizlere bu toprakları vatan yapan, millet olma bilincini aşıl原因an şehit ve gazilerimizin aziz hatıraları, milletimizin kalbinde sonsuza dek yaşayacaktır. Bu minvalde, Bağcılar, Avcılar, Beylikdüzü, Beyoğlu, Şişli, Büyükçekmece ve Tuzla İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız olarak, Gaziler Günü vesilesiyle, kahraman gazilerimize olan minnet ve şükran duygularımızı ifade etmek amacıyla ziyaretlerde bulunduk.



İsrail, Gazze'de en az 710 bebeği öldürdü

► İSRAİL'İN 7 EKİM 2023-31 AĞUSTOS 2024 TARİHLERİ ARASINDAKİ SALDIRILARINDA

Hayatını kaybedenlerden
34.344'ünün kimliği tespit edildi

11.983'ü
18 yaşın altında

En az
710'u
1 yaşın altında

2.734'ü
60 yaş üstü

%60'ı kadın,
çocuk ve
yaşlı



Gazze'deki Sağlık Bakanlığı,
7 Ekim 2023 ila 31 Ağustos 2024
tarihleri arasında İsrail saldırılarında
hayatını kaybeden 34 binden fazla
Filistinlinin ismini açıkladı



ABD'de İsrail lobisi AIPAC, Netanyahu'yu alkışlayan senatörlere milyonlarca dolar bağışladı

Amerikan-İsrail Halkla İlişkiler Komitesi (AIPAC), İsrail Başbakanı Netanyahu'nun meclis konuşmasının ardından ayakta alkış performansı sergileyen senatörlere ve Temsilciler Meclisi üyelerine seçim döneminde kesenin ağzını açtı

